**I N textu, ibi, Canities sapien-
tiam designat.** Invenies in divinis litteris, Deum veneranda ca-
nitie figuratum. *Daniel.* 7. Capilli capitis eius qua-
si lana munda. Quod inde aliqui fieri autinant,
ut dierum antiquitas subinnuatur. Deo enim
nihil antiquius; at vero *Viegas in Apocalyps.* cap. I.
ad illa verba, Capilli erant candidi, tanquam lana
munda, ait, sect. 9. num. 2. merito utroque loco
canum apparere, quia iudicem referebat, in
quo rerum experientia, & cognitio per cani-
tem expressa, necessaria est; simplicius tamen.
Ambros. serm. 55. de Resurrect. Domini. Canities est
sapientia in hominibus. Collustrat exclamatio Ec-
clesiastici 25. 6. 7. Quam speciosum canitiei iudicium
& presby-

Ex presbyteris cognoscere consilium! Quām speciosa veterā sapientia! Vnde Levitici 19. præcipua erga sēnum canicēm præcipitur obseruātia, prop̄ter p̄udentiam, clementiam, & experientiā, alias quē similes qualitates, quas unico verbo, ex Chaldaeo Lorinus (referens iterum nostrum textum) ubi nos coram capite consurge; legit, corā eo, qui est doctus in lege cōsurges; Sed adverte, quod sicut nō est perpetuū senecte signū ipsa canities nā quibusdā multo citius, & nonnullis in ætate sup̄ema nō proveniat; tradit multis exemplis Paleotus lib. de bono senectutis part. 1. Sic maturi cōsiliū non erit indicium? de quo infra.

3 In textu, ibi, Senior, id est, presbyter nisi Abraham. Hac appellatio Abrahami Genes. 24. habetur, erat autem Abraham senex, dierumq; multorum, ubi ex sententia Turrem hic presbyter redditur pro seniori. Confirmat argumentum Procopius super illud Iosue. 23. Iosue longevo, & personis atatis ubi vēiba refert, & si textum subdiceat. Huius cognomenti encomium in de fortitudine Abraham, teste Anacleto, tum ob peritiam, rerumque omnium experientiam, testatur sacra pagina, interpretes, & antiqui hystorici, tum quod primus omnium clara voce predicavit unum esse Deum rerū universitatis conditorē, Ioseph. lib. 1. Antiquitātū c. 15. De cetero ad felicitatē presbyterij eius cōculit quod descendēs in Aegyptum Mathematicā sacerdotibus tradidit, ut attingit Plato in Epinomide. Vnde scientiae liberales à Chaldais per Abrahamum ad Aegyptios profectae, hinc ad Græcos tandem pervenerunt Platonem, Solonem, Pythagoram, Homerum, & Orpheum, qui ultimus cecinit de Chaldaeo, id est Abrahamo, cui soli se Deus pater fecerit, & tam celebre ipsius nomen fuisse ait apud Aegyptios, ut in ipsorum exorcismis mentio fuerit Dei ab Abraham adorati, cultique, & de Aristotele tradit Alexandrinus 2. Stromat. solitū gloriari, quod litteras didicisset à quodam Iudeo, quod quanvis immediate; saltem mediate retulit Abrahamo, fortassis enim iste fuit, qui dictus Simon iustus, & frater Simonis Prisci, & apparatu pontificio, hyacinthyna veste, cui autū erat intertextū, & cidari in capite, in qua scriptum erat Dei nomen, comitatus suis sacerdotibus vestes sacras induitis, patentibus portis obviam fit Alexādro, qui alioquā eo animo veniens, ut urbem excideret, de equo exiliit, & pedibus Pontificis prostratus, urbem multis muneribus, & privilegiis donavit, & inde ad matrem, epistolam insignem scripsit, sibi à sacerdote quodam revelatum Deos gentium, homines fuisse. Cyprian. de idolorum vanitate. & quia hoc de Abrahamo verificari nō potuit, in eum tāquam originem, & fontem refertur, & semper in cius laudem redundat, ut qui in divinis